
入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市春江町中筋　地係

坂井市春江町江留上本町６－１６

（有）鈴木万屋

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2  

3  

4 落札 

5  

6 辞退 

7 辞退 

(No.291)

工 事 等 名 称
春江東コミュニティセンター　書庫等備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 2,400,000 円

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前09時00分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（株）池五

オフィスウチヤマ 2,472,000 

（株）カイブング 2,700,000 

（有）鈴木万屋 2,400,000 

高尾事務機 2,530,000 

（有）中島商会

（株）吉川隆文堂

 以下余白



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市坂井町上兵庫　地係

坂井市三国町北本町三丁目６番２号

オフィスウチヤマ

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1 辞退 

2 落札 

3  

4  

5  

6 辞退 

7 辞退 （株）吉川隆文堂

 以下余白

高尾事務機 1,110,000 

（有）中島商会

（株）カイブング 1,400,000 

（有）鈴木万屋 1,100,000 

（株）池五

オフィスウチヤマ 1,030,000 

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前09時08分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額 1,030,000 円

(No.292)

工 事 等 名 称
兵庫コミュニティセンター　案内板等備品購入

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



不成立

入札結果一覧表

市民福祉部　健康長寿課

坂井市坂井町下新庄　地係

日 時

場 所 坂井市役所 多目的研修集会施設２階　円卓会議室

No. 決定

1

2

3

4

アインズ（株）　福井営業所

エフ・ケー・マイクロ（株）
(不成立）

福島印刷（株）　福井営業所

（株）ワタナベ印刷

 以下余白

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前09時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 非公開

落 札 金 額

(No.293)

工 事 等 名 称
坂井市健（検）診受診券綴等作成業務

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　上安田　地係

坂井市丸岡町舟寄１０－３－２６

（株）森土建

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3  

4  

5 落札 （株）森土建 40,150,000 

 以下余白

（株）松浦組 40,600,000 

丸岡土建（株） 41,350,000 

（株）筧組 40,600,000 

（株）竹山建設 40,600,000 

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前09時50分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

41,370,000 円

落 札 金 額 40,150,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

41,370,000 円

35,398,000 円

(No.294)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　市道上安田3号線 道路改良工事その1

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町　上安田外　地係

坂井市丸岡町下安田７字４番地

（株）松浦組

一般競争入札（事後審査）

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  （株）森土建 57,200,000 

 以下余白

（株）松浦組 56,400,000 

丸岡土建（株） 58,000,000 

（株）筧組 56,920,000 

（株）竹山建設 57,000,000 

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前09時58分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

58,080,000 円

落 札 金 額 56,400,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

58,080,000 円

50,774,000 円

(No.295)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　市道上安田3号線 道路改良工事その2

落 札 業 者

契 約 方 法

設 計 金 額



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市丸岡町北横地　地係

坂井市丸岡町上久米田２９－１０

（株）筧組

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3  

4 辞退 

5  （株）森土建 16,330,000 

 以下余白

（株）松浦組 16,150,000 

丸岡土建（株）

（株）筧組 15,907,000 

（株）竹山建設 16,100,000 

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前10時06分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 16,400,000 円

落 札 金 額 15,907,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

16,400,000 円

14,152,000 円

(No.296)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　市道末政随応寺線　道路改良工事
その3

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札



入札結果一覧表

総合政策部　まちづくり推進課

坂井市三国町米納津　地係

坂井市春江町西太郎丸１８－１３－４６

（有）衣川塗工

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1 落札 

2  

3 ※失格

4  

5  

(No.297)

工 事 等 名 称
臨海体育館屋根防水改修工事

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札

設 計 金 額 8,050,000 円

落 札 金 額 6,668,450 円

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前10時11分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

（有）衣川塗工 6,668,450 

（有）タケシマ 7,250,000 

(株)田端塗装工業　坂井営業所 6,592,900 

(株)塚田商事　坂井営業所 6,680,000 

（有）林塗装工芸社　丸岡支店 6,850,000 

 以下余白

※№3については、最低制限価格を下回ったため失格

予 定 価 格

最低制限価格

8,050,000 円

6,645,000 円



入札結果一覧表

建設部　建設課

坂井市春江町正蓮花　外　地係

坂井市春江町中庄第３６号１７番１

ジビル調査設計（株）　坂井支店

日 時

場 所 坂井市役所　多目的研修集会施設２階　査定室・入札室

No. 決定

1  

2  

3 落札 

4  

5  丸一調査設計（株）坂井支店 5,600,000 

 以下余白

ジビル調査設計（株）　坂井支店 5,300,000 

中央測量設計(株)　坂井支店 5,620,000 

（株）キミコン　坂井支店 5,680,000 

（株）サンワコン坂井支店 5,650,000 

入 札 執 行
平成31年 3月 7日 午前10時16分

入　札　見　積　結　果

入 札 回 数 1回

業　者　名 1 回 目 2 回 目

設 計 金 額 5,783,000 円

落 札 金 額 5,300,000 円

予 定 価 格

最低制限価格

5,320,000 円

4,364,000 円

(No.298)

工 事 等 名 称
平成30年度　社会資本整備総合交付金事業　市道沖布目森田線　地質調査業務そ
の2

落 札 業 者

契 約 方 法 指名競争入札


